
 S L E Z S K Ý  K L U B  S T O M I K Ů  O S T R A V A  

  V Ostravě  3.10.2018 

Věc: Poděkování hotelu Červenohorské Sedlo 

Ve dnech 26. – 30.9.2018 strávilo více než 90 stomiků z Ostravy, Opavy, Nového Jičína a 

Přerova  krásné podzimní dny ve vašem hotelu. Jménem organizátorů a na základě ohlasů i 

všech účastníků bych vám chtěl za tento pobyt srdečně poděkovat.  

Rekondiční pobyty pořádáme již 26 let (ve vašem hotelu již podruhé – poprvé před devíti 

lety), takže máme dostatek zkušeností a máme s čím porovnávat. S ubytováním jsme byli (až 

na řešitelné maličkosti) spokojení, strava byla snad nejlepší, jakou jsme kdy měli. Náš veliký 

dík a uznání patří jak kuchařům, tak i obsluhujícímu personálu. Hotel byl plně obsazený, od 

pátku do neděle jste měli navíc „kachní hody“, takže restaurace byla pořád plná a my jsme jen 

s úžasem sledovali, jak to Vaši zaměstnanci bravurně a rychle zvládali. A navíc s úsměvem, 

klidem a vlídným přístupem k hostům. Milý a vstřícný byl rovněž i přístup provozních a 

recepčních, velice jsme byli spokojeni i s kvalitou rehabilitací. 

 Ještě jednou vám  všem moc děkujeme, přejeme hodně zdraví a úspěchů v práci a mnoho 

tak spokojených hostů, jakými jsme byli my. 

Podrobnější informace o naší činnosti jsou na  stránkách  http://www.ilco.cz/Ostrava/ .  

  S pozdravem 

 

  

   

  Doc. RNDr. Pavel Kreml, CSc. 

  předseda 
Předseda: Doc. RNDr. Pavel Kreml, CSc., Francouzská 6015, 708 00 Ostrava - Poruba 
    596 994 175  (zaměstnání),   737 588 111 
  e-mail: pavel.kreml@vsb.cz,  info@ilco.cz        www:  www.ilco.cz  
IČO:  488 090 98 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Dr. E. Beneše 6, 702 70  OSTRAVA 
 Číslo účtu:          1642237389 / 0800

 

 
Hotel 
Červenohorské Sedlo 


